

Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 7

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr referencyjny: **2/DA/ZP/P/2020** pod nazwą: „**Modernizacja Lubuskiego Teatru w Zielonej Górze**”, wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) odpowiada:

Pytanie / wniosek nr 240

Proszę o informację czy istnieje możliwość zaproponowania alternatywnego wzmocnienia podłoża gruntowego pod fundamenty , do zaproponowanych przez projektanta mikropali?

Odpowiedź: Jest taka możliwość. Jednocześnie informuję, że w takiej sytuacji konieczne będzie przedłożenie przez Wykonawcę robót projektu do zatwierdzenia w celu sprawdzenia bezpieczeństwa konstrukcji mając na uwadze słabe warunki gruntowo - wodne w tym terenie.

Pytanie / wniosek nr 241

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 1.09.2020r. do pytania 205 i 206, proszę o informację , czy teren na którym miały być plac składowania materiałów i zaplecza budowy NIE NALEŻY do Zamawiającego? Jeśli tak, to proszę o informację, kto jest zarządcą i właścicielem przyległych terenów wokół terenu budowy , który będzie możliwy do zagospodarowania na potrzeby tejże inwestycji. Proszę a podanie kontaktów do osób, które zarządzają tymi terenami.

Odpowiedź: Zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami jest możliwość na składowanie materiałów budowlanych na działce będącej we władaniu Inwestora - działka nr 201/4. Jest także możliwość wynajęcia terenu placu teatralnego jednak w tym wypadku tym terenem zarządza Miasto i Wykonawca Robót będzie musiał porozumieć się we własnym zakresie.

Pytanie / wniosek nr 242

Zamawiający w/w punkcie pod punkt 7) poinformował, że przedmiot zamówienia jest opisany w dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej i SIWZ. Prosimy o wyjaśnienie jaką rolę pełni załączony do SIWZ przedmiar robót, skoro Zamawiający nie wymienia go jako dokument opisujący przedmiot zamówienia. Skoro Zamawiający

„Modernizacja Lubuskiego Teatru w Zielonej Górze”

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: RPO Lubuskie 2020.
Oś Priorytetowa 4. Środowisko i kultura. Działanie 4.4. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego. Poddziałanie 4.4.1. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego - projekty realizowane poza formułą ZIT.

nr referencyjny: **2/DA/ZP/P/2020**

ZAMÓWIENIE PUBLICZNE



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



ODPOWIEDZI NA PYTANIA/WNIOSKI WYKONAWCÓW

załączył przedmiar, to powinien on stanowić opis przedmiotu zamówienia. Takie stanowisko wynika z treści par. 4.1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego z dnia 2.08.2004r.

Odpowiedź: Patrz pkt 13.2. p.pkt 4) SIWZ.

Zielona Góra dnia 02 września 2020 roku.

Dyrektor
Lubuskiego Teatru w Zielonej Górze
z up. Anne Komon
Robert Czechowski

„Modernizacja Lubuskiego Teatru w Zielonej Górze”

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: RPO Lubuskie 2020.
Oś Priorytetowa 4. Środowisko i kultura. Działanie 4.4. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego. Poddziałanie 4.4.1. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego - projekty realizowane poza formułą ZIT.

nr referencyjny: 2/DA/ZP/P/2020